
Id: TEHEB-GYKMJ-TXONI-XEBIZ-GAPCU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/664/2010
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą "Pałac Młodzieży" w Tarnowie w celu 
przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą "Pałac Młodzieży" w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn.zm 1)), art. 12 ust.1 pkt 2 i ust.2 oraz art.16 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm 2)), art. 87 ust.1 pkt 2 oraz art.88 ust.1 pkt 2, ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1241 z późn.zm 3)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2010 r. stawia się w stan likwidacji w celu przekształcenia w jednostkę budżetową 
zakład budżetowy pod nazwą „Pałac Młodzieży" w Tarnowie, zwany dalej zakładem budżetowym. 

2. Na likwidatora wyznacza się dyrektora Pałacu Młodzieży w Tarnowie. 

3. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości, 
w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się 
w użytkowaniu zakładu budżetowego, 

2) zamknięcie rachunku bankowego i ksiąg rachunkowych, 

3) sporządzenie bilansu zamknięcia zakładu budżetowego. 

4. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 sierpnia 2010 r. 

§ 2. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą „Pałac Młodzieży" w Tarnowie, 
zwaną dalej jednostką budżetową. 

§ 3. Mienie likwidowanego zakładu budżetowego według stanu na dzień zakończenia likwidacji przejmuje 
jednostka budżetowa. 

§ 4. 1. Należności i zobowiązania po likwidowanym zakładzie budżetowym według stanu na dzień zakończenia 
likwidacji przejmuje jednostka budżetowa. 

2. Środki pieniężne zgromadzone w kasie i na rachunku bieżącym zakładu budżetowego według stanu na dzień 
zakończenia likwidacji podlegają wpłacie na rachunek podstawowy budżetu Gminy Miasta Tarnowa. 

3. Bilans zamknięcia likwidowanego zakładu budżetowego jest bilansem otwarcia jednostki budżetowej. 

§ 5. Jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie o finansach 
publicznych. 



Id: TEHEB-GYKMJ-TXONI-XEBIZ-GAPCU. Podpisany Strona 2

§ 6. Z dniem 1 września 2010 r. Pałac Młodzieży, jako jednostka budżetowa wprowadzi odpowiednie zmiany 
w statucie, w szczególności w zakresie formy organizacyjno-prawnej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ryszard Żądło

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 
Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 
2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 219, poz.1706. 


